PAGE

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

20.09.2011

№ 1262
	О снятии статуса общежития с жилого здания по адресу: ул. Челюскинцев, 77,                   г. Березники

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Снять статус общежития с жилого здания по адресу:                        ул. Челюскинцев, 77, г. Березники.

2.Статус жилых помещений № 41, 50, 59, 63, 68, 86, 95,                   включенных в специализированный жилищный фонд в качестве              жилых помещений в общежитии, оставить без изменения.

3.Управлению имущественных и земельных отношений                администрации города зарегистрировать изменения в Едином                государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок            с ним в установленном законом порядке.

4.Опубликовать постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в               информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Постановление вступает в силу с момента официального              опубликования.

6.Контроль за исполнением постановления возложить на                  заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]